این کتاب در هر دو کشور، مرتباً تصحیح و تدوین شده و به چاپ رسیده است. اما، استاد عابدی، در مقاله خودش تحت عنوان «قدیم‌ترین نسخه خطی تذکره الاولیا» قدیم‌ترین نسخه خطی «تذکره الاولیا» را کشف کرده است که

در موزه ملی دهلی نو نگهداری می‌شود. استاد عابدی بنا بر شاهد مکتوب، ادعا می‌کند که این نسخه پیش از ۶۹۲ هـ/۱۲۹۳ م کتابت شده است و باید همین نسخه اساس متن اصلی «تذکره‌الاولیا» قرار گیرد. در حقیقت، استاد عابدی، دوست دانشمند خودش، آقای دکتر محمد استعلامی را مورد انتقاد قرار داده است که کتاب «تذکره‌الاولیا» را تهیه نموده و اساس نسخه چاپی خود را به نسخه سال ۶۹۲ هـ/۱۲۹۳ م قرار نداده‌اند. استاد عابدی تأسف خورد که در تصحیح متن کتاب «تذکره‌الاولیا» از نسخه‌های کتابخانه‌ها و موزه‌ها در سراسر هند، استفاده نشده است. در آخر مقاله، استاد عابدی مقایسه نسخه چاپی «تذکره‌الاولیا» (از دکتر استعلامی) با نسخه خطی موزه ملی، دهلی نو کرده است که از مطالعه آن، قدمت این نسخه خطی آشکار می‌شود.